
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli
DETERMINAZIONE  II SETTORE

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 1518  del  21/11/2019

Registro  Settore  n.  321   del  21/11/2019

OGGETTO: Avviso  pubblico  rivolto  alle  Associazioni  presenti  sul  territorio  comunale  e  iscritte
all’Albo  comunale  delle  Associazioni  per  la  partecipazione  al  progetto  “  La  valorizzazione
dell’esperienza”- Riapertura termini

                      ( )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:

-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L.
267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati:  n.    Allegati:  n.

(  X )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale

___________________ 

          Il Responsabile II Settore

             I.D. Angelo Buonincontri



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che:
con deliberazione di Consiglio comunale n. 32 del 15.04.2019 è stato approvato il bilancio

di previsione per l’esercizio finanziario corrente e pluriennale 2020-2021;
con deliberazione di Giunta municipale n. 79 del 16.04.2019 è stato approvato il Piano
esecutivo di Gestione anno 2019-2021;
con deliberazione di  Consiglio  Comunale n.  45 del 25 luglio  2019 è stata ratificata la
salvaguardia degli equilibri di bilancio ed assestamento generale 2019;
che con Determina II Settore n. 295/2019  si approvava l’avviso pubblico  e lo schema di

domanda per la partecipazione all’avviso pubblico rivolto alle Associazioni presenti sul territorio
comunale e iscritte all’Albo comunale delle  Associazioni  per la partecipazione al  progetto “  La
valorizzazione dell’esperienza”;

che con Determina II Settore n. 313/2019 si prendeva atto delle domande pervenute entro il
termine  e si nominava la Commissione tecnica per la valutazione delle stesse;
Dato atto che è intenzione dell’Assessore al ramo che si riaprano i termini di detto avviso pubblico,
al fine di consentire una più ampia partecipazione delle Associazioni interessate; 
Visti:

 lo Statuto Comunale;
il vigente regolamento di contabilità;
 il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

di richiamare la Determina II Settore n. 295/2019 con particolare riguardo all’Avviso pubblico e 
alla Domanda di partecipazione ad essa allegati a formarne parte integrante e sostanziale
di riaprire i termini di scadenza dell’Avviso Avviso pubblico di cui alla citata determina 295/2019
rivolto  alle  Associazioni  presenti  sul  territorio  comunale  e  iscritte  all’Albo  comunale  delle
Associazioni per la partecipazione al progetto “ La valorizzazione dell’esperienza”  fino alle ore
12,00 del 30 novembre 2019; 
di  dare  la  massima  diffusione  al  presente  atto  anche  mediante pubblicazione  sul  sito
istituzionale dell’Ente
di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo
pretorio on line. 

   Il Responsabile del Settore II
I.D. Angelo Buonincontri 


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

